中共南京审计大学委员会文件
南审党委发〔2018〕44 号

关于成立南京审计大学全面从严治党

工作领导小组的通知

各党委、党总支、直属党支部：

为全面加强学校全面从严治党工作，经党委常委会研究，

决定成立南京审计大学全面从严治党工作领导小组，成员如

下：

组  长：晏维龙

副组长：刘旺洪  张建红  王会金  王书龙

组  员：张钦文  裴  育  杭连生  李  群  董必荣

李乾文  强  飙   张  维

领导小组下设办公室，办公室成员如下：

办 公 室主任：李乾文（兼）

办公室副主任：孙宏斌  李冠强

特此通知

中共南京审计大学委员会

2018 年 5月 13日

 南京审计大学党委办公室   2018年 5月 13日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PUBLISH_YEAR
	PRINT_YEAR